7. MOHUTOPUHT (DMHAHCUPOBAHMS U OLeHKa peanu3aunmn MeponpuaTuUili Be4OMCTBEHHONM LeNeBoin nporpamMmmbl peannsauunmu
rocyapCTBeHHON MOOLEXHON NOMUTUKN B MYHMLMNANbHOM 06pa3oBaHMM BproxoBeuKuin panoH «Mosnofexbs paioHa» Ha
2014 rop (nocTaHOBNEHME afMUHMUCTPaLMKM MyHMUMNanbHOro o6pasoBaHua bproxoseukuii painoH ot 30 anpens 2014 roga

Ne  HammeHoBaHue
n/  meponpuaTus

1 2
1 YkpenneHue
mMaTepuanbHOi 6asbl
oThena no genam
MOJIOAEX N
agMuUHUCTpauuu
MYHWULMUNANbHOTO
06pa3oBaHms
BptoxoBeuknii paiioH
2. Co(rHaHCMpoOBaHMe
BELOMCTBEHHOW LEeNneBol
nporpamMmmMbl peanunsayum
rocyfapCTBeHHOI
MONOAEXHON NONIUTUKN B
KpacHogapckom Kpae
«Monogexb KybaHun»
(obecneuveHue
LeATenbHOCTH
KOOpAUHATOPOB paboThbl
C MONOfAexXbto oTaena no

Ne423) no coctoaHuto Ha 01 mioHs 2014 roga.

OnwncaHune VICTOUYHMKM Ob6bem
MeponpunaTna Cbl/IHaHCI/IpOBaHVIFI [*)VIHaHCI/IpOBaHVI
A
Ha TEKYL Ui
rog,
npeAyCMOTPEHH
bIi Nporpammoi
© 4 5
Mpuob6peteH KB -
ne MB 25.0
KaHUenapckn  Mroro 25,0
X TOBapoB,
3anpaBska
KapTpuaxel
n np.
KB 540.6
MBb 4423
MToro 982.9

MpogurHaHcK
-poBaHoO B
OTYETHOM

nepuoge

25,0
25,0

0,0
442,3
442,3

OcBoeHO
(n3pacxopoBa
HO) B
OTYETHOM
nepunoge **

7,7
7.7

0,0
442,3
442,3

McnonHnTten
b
MeponpuATUS

8
Otpen no
fenam
MONOLEeXN,
MBY ML
«Mwup»

-.O1pen no
fenam
MONOLEeXHN

OTmeTKa 0
BbIMOTHEHUY
MeponpuaTy

A —
(BbIMONHEHO/
He
BbINO/THEHO)
**k*

9
BbinonHeHo
(no mepe
HeobxoanmMo
cTH)

BbinonHeHa



fenam MyHULMUNanbHOro
o6pasoBaHuA
BploxoBeuKunii paiioH)
ObecneyeHune
LeATeNbHOCTM CTapLuero
KoopamHaTopa oTAena no
4enaM MONOAEXMK

agMuHucTpayuu
MYHULMUNANbHOTO
06pasoBaHus
BptoxoBeuknii paiioH
PassuTue asmxkeHns KBH OTKpbITHE
pernoHanbHon
BproxoBewKoii
nurn KBH
OpraHusaumsa un AppecHoe
npoBefeHMe MeponpuaTWiA.  No3LpaBneHune
MOCBALLEHHbIX 69-i BETEpaHoB
rogoswuHe Mobesasl 8 BOB BOB

OpraHusauus n
NMpoBefeHNe Ha TeppuTopum
BptoxoBeLKkoro panoHa
rpaXKgaHCKOW KamnaHuu
«["eoprunesckas neHra»

OpraHunsaung n MeponpuaTtue
npoBefeHne palioHHOTO B paMKax
KOHKypca uTeL,0B «BecHa npasgHoBaHmA

Mobeabl» [HaA Mobeab!

CouunanbHo- MpuBefeHune B
naTpuoTnyeckasa akuus nopsgoK
«[loporamu cnasbi» BOMHCKMNX

3aXOPOHEHU

KB
MB
NToro

Kb
MB
NToro

KB
MB
NT1oro

Kb
MB
NT1oro

KB
MB
nTtoro

MbB
NT1oro

225,0
225,0

25,0
25,0

3.0
3,0

3,0
3,0

2,0
2,0

2,0
2,0

225,0
225.0

25.0
25,0

3,0
3,0

3,0
3,0

2,0
2,0

2,0
2,0

76,8
76.8

25.0
25,0

3,0
3.0

3,0
3,0

2,0
2,0

2,0
2,0

Otpgen no
fenam
MO0LEexXn

OTgen no
nenam
MON0Lexu

OTpen no
fenam
MOJIOLEXMN.
MBY ML
«Mwnp
OTpen no
fenam
MOTOAEX MK

OTpen no
fenam
MOJIOAEXMN,
MBY ML
«Mwup
OTpen no
. penam
MOIOAEXMW

BbinonHeHO

BbinonHeHO

BbinonHeHo

BbinonHeHo

BbinonHeHo

BbinonHeHoO



Kb 540,6
MIToro no meponpmuatuam nporpaMmmbl MB 727,3
WNToro 1267,9

NcnonHsatowas 0693aHHOCTH

Havya/bHWKa 0TAena No genaM MOOAEXM
agMUHUCTPALMN MYHULMNANbHOTO 06pa3oBaHms
BptoxoBeuKnin paoH

7273
727,3

- OTpen no
561,8 genam
561,8 MOJIOLEXN.

MBY ML,
«Mwnp»

BbinonHeHo

A.H. Wynnak



