7. Мониторинг финансирования и оценка реализации мероприятий ведомственной целевой программы реализации государственной молодежной политики в муниципальном образовании Брюховецкий район «Молодежь района» на 2014 год (постановление администрации муниципального образования Брюховецкий район от 30 апреля 2014 года №423) по состоянию на 01 июня 2014 года.

No	Наименование	Описание	Источники	Объем	Профинанси	Освоено	Исполнител	Отметка о
п/	мероприятия	мероприятия	финансирования	финансировани	-ровано в	(израсходова	Ь	выполнении
П				Я	отчетном	но) в	мероприятия	мероприяти
				на текущий	периоде	отчетном		, R
				год,		периоде **		(выполнено/
				предусмотренн				не
				ый программой				выполнено) ***
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Укрепление	Приобретен	КБ	-	-	-	Отдел по	Выполнено
	материальной базы	ие	МБ	25,0	25,0	7,7	делам	(по мере
	отдела по делам	канцелярски	Итого	25,0	25,0	7,7	молодежи,	необходимо
	молодежи	х товаров,					МБУ МЦ	сти)
	администрации	заправка					«Мир»	-
	муниципального	картриджей						
	образования	и пр.						
	Брюховецкий район					-		*
2.	Софинансирование		КБ	540,6	0,0	0,0	·Отдел по	Выполнено
	ведомственной целевой		МБ	442,3	442,3	442,3	делам	
	программы реализации		Итого	982,9	442,3	442,3	молодежи	
	государственной			*		1 1	- 45 ±	
	молодежной политики в							
	Краснодарском крае		/-					
	«Молодежь Кубани»			}				
	(обеспечение						30	
	деятельности						(2)	
	координаторов работы							
	с молодежью отдела по							

	делам муниципального образования Брюховецкий район)							
3.	Обеспечение		КБ	-	-	-	Отдел по	Выполнено
	деятельности старшего	МБ	225,0	225,0	76,8	делам		
	координатора отдела по		Итого	225,0	225.0	76.8	молодежи	
	делам молодежи							
	администрации							
	муниципального							
	образования							
	Брюховецкий район							
4.	Развитие движения КВН	Открытие региональной Брюховецкой лиги КВН	КБ	-	_	-	Отдел по делам молодежи	Выполнено
			МБ	25,0	25,0	25,0		
			Итого	25,0	25,0	25,0		
5.	Организация и проведение мероприятий, посвященных 69-й годовщине Победы в ВОВ	Адресное	КБ	-	-	-	Отдел по делам молодежи, МБУ МЦ «Мир	Выполнено
		поздравление ветеранов ВОВ	МБ	3.0	3,0	3,0		
			Итого	3,0	3,0	3,0		
6.	Организация и проведение на территории Брюховецкого района гражданской кампании «Георгиевская лента»		КБ	-	-	-	Отдел по делам молодежи	Выполнено
			МБ	3,0	3,0	3,0		
			Итого	3,0	3,0	3,0		
7.	Организация и проведение районного конкурса чтецов «Весна Победы»	, -	КБ	-	-		Отдел по делам молодежи, МБУ МЦ «Мир	Выполнено
			МБ	2,0	2,0	2,0		
			Итого	2,0	2,0	2,0		
8.	Социально- патриотическая акция «Дорогами славы»	Приведение в	КБ	-	-	-	Отдел по делам молодежи	Выполнено
		порядок	МБ	2,0	2,0	2,0		
		воинских захоронений	Итого	2,0	2,0	2,0		

	КБ	540,6	-	-	Отдел по	Выполнено
Итого по мероприятиям программы	МБ	727,3	727,3	561,8	делам	
	Итого	1267,9	727,3	561,8	молодежи. МБУ МЦ «Мир»	

Исполняющая обязанности начальника отдела по делам молодежи администрации муниципального образования Брюховецкий район

Aueceece

А.Н. Шупляк